Programm

WebUp Experten-Forum «Update Onkologie: Post ASCO»
24. Juni 2023

Samstag 24.06.2023

09:15
09:20
09:50
10:20
10:40
11:10
11:40

Begrissung & Einflhrung

Mammakarzinom und gynakologische Tumoren
Urogenitale Tumore

Pause

ASCO 2023: Highlights fiir die Thorax-Onkologie
Gastrointestinale Tumoren

Verabschiedung / Ende der WebUp-Sendung

FOMF

FORUM MEDIZIN
FORTBILDUNG

B. Pestalozzi

A. Omlin

L. Mauti
A. Wicki



Programm FOMF

FORUM MEDIZIN

WebUp Experten-Forum «Update Onkologie: Post ASCO» FORTEILDUNG
24. Juni - 24. Juni 2023

Wissenschaftliche Gesamtleitung

Prof. Dr. med. Markus Borner
Oncocare AG, Engeriedspital

Referierende

Prof. Dr. med. Bernhard Pestalozzi, Universitatsspital Zirich - Zentrum fiir Hdmatologie und
Onkologie

PD Dr. med. Aurelius Omlin, Onkozentrum Zirich AG
Dr. med. Laetitia Mauti, Kantonsspital Winterthur
Prof. Dr. med. Dr. phil. Andreas Wicki, Universitatsspital Zirich



